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COMUNICATO UFFICIALE N.2873 DEL 21/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.732
Divisione regionale 4 n.22
Girone K
15 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 MARZO 2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

Gara n.
10455 MILANOTRE BASKET BASKET TEAM PAULLO 2.0 89 -49
giocata il 17/03/2024 (NERI F.)

10456 THUNDER CODOGNO ZELO BUON PERSICO 85 - 37

giocata il 14/03/2024 (PELANCONIS.)

10457 POL. META 2000 ABC BK CREMA 010 63 -40

giocata il 17/03/2024 (MASTROMATTEO G.)
16 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 MARZO 2024

Gara n.

10464 THUNDER CODOGNO POL. META 2000 63 -49

giocata il 19/03/2024 (CORBARIR.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

10464 POL. META 2000 ammenda di Euro 27.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]

10464 THUNDER CODOGNO ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Doccia
spogliatoio arbitri fredda

10464 MARCO MORONI (POL. META 1° Ass. MARCO MORONI squalifica tesserato per 2 gare

2000) per comportamento offensivo nei confronti di UDC e per
non aver immediatamente abbandonato il terreno di
gioco, dopo essere stato espulso [art. 33,1/1b RG,art. 36
RG]Rientrava in campo a fine partita
10464 THUNDER CODOGNO ammenda di Euro 25.00 per comportamento non

regolamentare da parte di persone presenti all'interno del
campo di gioco con specifiche mansioni [art. 38,1 RG]
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COMUNICATO UFFICIALE N.2873 DEL 21/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.732
Divisione regionale 4 n.22

Girone L

15 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 MARZO 2024

Gara n.
10545 AZZURRI NIGUARDESE BRESSO BASKET 53-55
giocata il 17/03/2024 (MARSANO M.)
10546 UNIONE SPORTIVA KENNEDY ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE 6l - 66
giocata il 17/03/2024 (BORGHI M.)
10548 ASSOCIAZIONE POLISP. SAN Oratorio DonBosco Carugate 44 - 91
giocata il 14/03/2024 (BIGNOTTI C.)
10549 VIRTUS OPM POLISPORTIVA OSBER 54 - 59
giocata il 14/03/2024 (FERRANDES A.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
10545 FRANCESCO SAMARITANI FRANCESCO SAMARITANI squalifica tesserato per 2 gare
(BRESSO BASKET) per comportamenti non regolamentari tali da fomentare
la reazione del pubblico o dei propri sostenitori [art. 35,3
RG]
10548 ASSOCIAZIONE POLISP. SAN ammenda di Euro 50.00 per violazione delle disposizioni
GIORGIO in tema di efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG
rec.]Spogliatoio arbitri in condizioni igieniche inadeguate
RICCARDO COLA (ASSOCIAZIONE  RICCARDO COLA squalifica tesserato per 3 gare per atti di
10548
POLISP. SAN GIORGIO) violenza di tesserati nei confronti di altri tesserati, non in
fase di gioco e per comportamento offensivo nei confronti
degli arbitri [art. 33,3/2b RG,art. 33,1/1b RG]
16 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 MARZO 2024

Gara n.
10550 Martesana Basket UNIONE SPORTIVA KENNEDY 74 - 36
giocata il 20/03/2024 (BUGGIARIN L.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
21/03/2024
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2889 DEL 22/03/2024

UFFICIO GARE N. 2150

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone K

G

1 THUNDER CODOGNO 16
2 POL. META 2000 16
3 CAVALLINO POASCO 15
4 MILANOTRE BASKET 15
5 POL. OLIMPIA P.B. 15
6 ABC BK CREMA 010 15
7 CM Basket 84 15
8 ZELO BUON PERSICO 15
9 FRASSATI BASKET 15
10 BASKET TEAM PAULLO 2.0 15

Note:

1192
1100
998
1030
954
844
761
750
737
791

895
877
828
830
751
1007
1005
1037
986
941
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2890 DEL 22/03/2024

UFFICIO GARE N. 2151

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone L

Oratorio DonBosco Carugate

BRESSO BASKET

AZZURRI NIGUARDESE

NUOVA DYNAMICA VIMODRONE
POLISPORTIVA OSBER

VIRTUS OPM

Martesana Basket

ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE
UNIONE SPORTIVA KENNEDY
ASSOCIAZIONE POLISP. SAN GIORGIO
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Note:

15
15
15
14
15
16
16
15
16
15
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942
940
889
910
825
855
875
854
818
583

737
684
735
698
827
927
865
998
980
1040
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PUNTI
26
26
20
20
16
16
14

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



